Informamos  que  o  Professor  Guillermo  Javier  Diaz  Villavicencio,  após  a  negativa  do

recebimento de bolsa técnico, desistiu do projeto de pesquisa. Sendo assim, o próximo projeto

da lista de aprovados,  coordenado pela Professora Edna Possan será contemplado com o

recurso  de  R$25.000,00  (vinte  e  cinco  mil  reais).  O  recebimento  do  valor  depende  da

celebração do convênio FA 07/2017.

Foz do Iguaçu, 07 de Março de 2017.

André Luís André
Chefe do Departamento de Pesquisa - DPESQ

Siape 1069236